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Monosplit - Pompa di calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna A09GA1.NSE 2.6 3.3 A++ A+ R32 675 652x652x158 1/4” - 3/8” € 761,00
Esterna A09GA1.U18 2.6 3.3 A++ A+ R32 675 770x545x288 1/4” - 3/8” € 1.109,00
Interna A12GA1.NSE 3.7 4.0 A++ A+ R32 675 652x652x158 1/4” - 3/8” € 876,00
Esterna A12GA1.U18 3.7 4.0 A++ A+ R32 675 770x545x288 1/4” - 3/8” € 1.225,00
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Monosplit - Pompa di calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna A09GA2.NSE 2.6 3.3 A++ A+ R32 675 652x652x158 1/4” - 3/8” € 1.758,00
Esterna A09GA2.U18 2.6 3.3 A++ A+ R32 675 770x545x288 1/4” - 3/8” € 1.109,00
Interna A12GA2.NSE 3.7 4.0 A++ A+ R32 675 652x652x158 1/4” - 3/8” € 1.831,00
Esterna A12GA2.U18 3.7 4.0 A++ A+ R32 675 770x545x288 1/4” - 3/8” € 1.301,00

ARTCOOL
GALLERY PHOTO

ARTCOOL
GALLERY LCD

Compatibile in modalità Multisplit

R32

Wi-fi

Compatibile in modalità Multisplit

R32

Wi-fi
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Monosplit - Pompa di calore Monosplit - Pompa di calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna AA09SP.NS1 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 895x307x235 1/4” - 3/8” € 591,00
Esterna AA09SP.U18 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 770x545x288 1/4” - 3/8” € 886,00
Interna AA12SP.NS1 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 895x307x235 1/4” - 3/8” € 637,00
Esterna AA12SP.U18 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 770x545x288 1/4” - 3/8” € 955,00
Interna AA18SP.NS1 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 895x307x235 1/4” - 1/2” € 1.290,00
Esterna AA18SP.U18 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 770x545x288 1/4” - 1/2” € 1.978,00

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna AC09BK.NSJ* 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 837x308x192 1/4” - 3/8” € 613,00
Esterna AC09BK.UA3* 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 717x495x230 1/4” - 3/8” € 657,00
Interna AC12BK.NSJ* 3.5 3.8 A++ A+ R32 675 837x308x192 1/4” - 3/8” € 647,00
Esterna AC12BK.UA3* 3.5 3.8 A++ A+ R32 675 717x495x230 1/4” - 3/8” € 695,00
Interna AC18BK.NSK* 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 998x345x212 1/4” - 1/2” € 944,00
Esterna AC18BK.UL2* 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 770x545x288 1/4” - 1/2” € 1.461,00

ARTCOOL
MIRROR

ARTCOOL
MIRROR AI AIR

Compatibile in modalità Multisplit

R32

Wi-fi

Compatibile in modalità Multisplit

R32

Wi-fi

NEW

* Fino ad esaurimento scorte
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Monosplit - Pompa di calore

Monosplit - Pompa di calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna H09S1PA.NS1 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 895x307x235 1/4” - 3/8” € 591,00
Esterna H09S1PA.U18 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 770x545x288 1/4” - 3/8” € 886,00
Interna H12S1PA.NS1 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 895x307x235 1/4” - 3/8” € 637,00
Esterna H12S1PA.U18 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 770x545x288 1/4” - 3/8” € 955,00

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna H09S1DA.NS1 2.5 3.2 A+++ A++ R32 675 895x307x235 1/4” - 3/8” € 472,00
Esterna H09S1DA.U12 2.5 3.2 A+++ A++ R32 675 717x495x230 1/4” - 3/8” € 709,00
Interna H12S1DA.NS1 3.5 4.0 A+++ A++ R32 675 895x307x235 1/4” - 3/8” € 520,00
Esterna H12S1DA.U12 3.5 4.0 A+++ A++ R32 675 717x495x230 1/4” - 3/8” € 780,00
Interna H18S1DA.NS1 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 895x307x235 1/4” - 1/2” € 1.081,00
Esterna H18S1DA.U12 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 770x545x288 1/4” - 1/2” € 1.622,00
Interna H24S1DA.NS1 6.6 7.5 A++ A+ R32 675 895x307x235 1/4” - 5/8” € 1.568,00
Esterna H24S1DA.U12 6.6 7.5 A++ A+ R32 675 870x650x330 1/4” - 5/8” € 2.353,00

DUALCOOL
DELUXE AI AIR

DUALCOOL
PREMIUM AI AIR

Compatibile in modalità Multisplit

R32

Wi-fi

Compatibile in modalità Multisplit

R32

Wi-fi

NEW NEW
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Monosplit - Pompa di calore Monosplit - Pompa di calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna H09S1D.NS1* 2.5 3.2 A+++ A++ R32 675 895x307x235 1/4” - 3/8” € 472,00
Esterna H09S1D.U12* 2.5 3.2 A+++ A++ R32 675 717x495x230 1/4” - 3/8” € 709,00
Interna H12S1D.NS1* 3.5 4.0 A+++ A++ R32 675 895x307x235 1/4” - 3/8” € 520,00
Esterna H12S1D.U12* 3.5 4.0 A+++ A++ R32 675 717x495x230 1/4” - 3/8” € 780,00
Interna H18S1D.NS1* 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 895x307x235 1/4” - 1/2” € 1.081,00
Esterna H18S1D.U18* 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 770x545x288 1/4” - 1/2” € 1.622,00
Interna H24S1D.NS1* 6.6 7.5 A++ A+ R32 675 895x307x235 1/4” - 5/8” € 1.568,00
Esterna H24S1D.U24* 6.6 7.5 A++ A+ R32 675 870x650x330 1/4” - 5/8” € 2.353,00

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna S09EC.NSJS 2.5 3.3 A++ A+ R32 675 837x308x189 1/4” - 3/8” € 293,00
Esterna S09EC.UA3S 2.5 3.3 A++ A+ R32 675 717x495x230 1/4” - 3/8” € 483,00
Interna S12EC.NSJS 3.5 4.0 A++ A+ R32 675 837x308x189 1/4” - 3/8” € 312,00
Esterna S12EC.UA3S 3.5 4.0 A++ A+ R32 675 717x495x230 1/4” - 3/8” € 530,00
Interna S18EC.NSKS 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 998x345x210 1/4” - 1/2” € 541,00
Esterna S18EC.UL2S 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 770x545x288 1/4” - 1/2” € 1.126,00
Interna S24EC.NSKS 6.6 7.4 A++ A+ R32 675 998x345x210 1/4” - 5/8” € 840,00
Esterna S24EC.U24S 6.6 7.4 A++ A+ R32 675 870x650x330 1/4” - 5/8” € 1.503,00

LIBERO
SMART

DUALCOOL
DELUXE

Compatibile in modalità Multisplit

R32

Wi-fi

Compatibile in modalità Multisplit

R32

Wi-fi

* Fino ad esaurimento scorte

NEW
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Monosplit - Pompa di calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna S09ET.NSJS* 2.5 3.3 A++ A+ R32 675 837x308x189 1/4” - 3/8” € 293,00
Esterna S09ET.UA3S* 2.5 3.3 A++ A+ R32 675 717x495x230 1/4” - 3/8” € 483,00
Interna S12ET.NSJS* 3.5 4.0 A++ A+ R32 675 837x308x189 1/4” - 3/8” € 312,00
Esterna S12ET.UA3S* 3.5 4.0 A++ A+ R32 675 717x495x230 1/4” - 3/8” € 530,00
Interna S18ET.NSKS* 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 998x645x210 1/4” - 1/2” € 541,00
Esterna S18ET.UL2S* 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 770x545x288 1/4” - 1/2” € 1.126,00
Interna S24ET.NSKS* 6.6 7.4 A++ A+ R32 675 998x645x210 1/4” - 5/8” € 840,00
Esterna S24ET.U24S* 6.6 7.4 A++ A+ R32 675 870x650x330 1/4” - 5/8” € 1.503,00

LIBERO
SMART
Compatibile in modalità Multisplit

R32

Wi-fi

R32

* Fino ad esaurimento scorte

Multisplit - Pompa di calore

Codice 
Prodotto

N°
Att.

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Raffr. Risc.

MU2R15.U13 2 4.1 4.7 A+++ A++ R32 675 770x545x288 2x1/4” + 2x3/8” € 1.139,00
MU2R17.U13 2 4.7 5.1 A+++ A++ R32 675 770x545x288 2x1/4” + 2x3/8” € 1.416,00
MU3R19.U23 3 5.3 6.3 A+++ A++ R32 675 870x650x330 3x1/4” + 3x3/8” € 1.733,00
MU3R21.U23 3 6.2 7.0 A+++ A++ R32 675 870x650x330 3x1/4” + 3x3/8” € 2.519,00
MU4R25.U22 4 7.0 8.1 A++ A+ R32 675 870x650x330 4x1/4” + 4x3/8” € 3.036,00
MU4R27.U42 4 7.9 9.1 A++ A+ R32 675 950x834x330 4x1/4” + 4x3/8” € 3.390,00
MU5R30.U42 5 8.8 10.1 A++ A+ R32 675 950x834x330 5x1/4” + 5x3/8” € 3.764,00
MU5R40.U42 5 11.2 12.5 A++ A+ R32 675 950x834x330 5x1/4” + 5x3/8” € 4.585,00
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INTERNE
Multisplit

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

A09GA2.NSE R32 652x652x158 € 1758,00
A12GA2.NSE R32 652x652x158 € 1831,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

H09S1PA.NS1 R32 895x307x235 € 591,00
H12S1PA.NS1 R32 895x307x235 € 637,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

H09S1DA.NS1 R32 895x307x235 € 472,00
H12S1DA.NS1 R32 895x307x235 € 520,00
H18S1DA.NS1 R32 895x307x235 € 1.081,00
H24S1DA.NS1 R32 895x307x235 € 1.568,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

H09S1D.NS1* R32 895x307x235 € 472,00
H12S1D.NS1* R32 895x307x235 € 520,00
H18S1D.NS1* R32 895x307x235 € 1.081,00
H24S1D.NS1* R32 895x307x235 € 1.568,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

A09GA1.NSE R32 652x652x158 € 761,00
A12GA1.NSE R32 652x652x158 € 876,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AA09SP.NS1 R32 895x307x235 € 591,00
AA12SP.NS1 R32 895x307x235 € 637,00
AA18SP.NS1 R32 895x307x235 € 1.290,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AC09BK.NSJ* R32 837x308x192 € 613,00
AC12BK.NSJ* R32 837x308x192 € 647,00
AC18BK.NSK* R32 998x345x212 € 944,00

ARTCOOL GALLERY LCD DUALCOOL PREMIUM AI AIR

DUALCOOL DELUXE AI AIR

DUALCOOL DELUXE

ARTCOOL GALLERY PHOTO

ARTCOOL MIRROR AI AIR

ARTCOOL MIRROR

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

*Fino ad esaurimento scorte
*Fino ad esaurimento scorte

NEW

NEW

NEW
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UNITÀ
INTERNE
Multisplit

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

MS07ET.NSA R32 754x308x189 € 269,00
S09EC.NSJS R32 837x308x192 € 293,00
S12EC.NSJS R32 837x308x192 € 312,00
S18EC.NSKS R32 998x345x210 € 541,00
S24EC.NSKS R32 998x345x210 € 840,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

S09ET.NSJS* R32 837x308x192 € 293,00
S12ET.NSJS* R32 837x308x192 € 312,00
S18ET.NSKS* R32 998x345x210 € 541,00
S24ET.NSKS* R32 998x345x210 € 840,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CT09F.NR0* R32 570x214x570 € 746,00
CT12F.NR0* R32 570x214x570 € 883,00
CT18F.NQ0* R32 570x256x570 € 920,00

CT24F.NB0** R32 840x204x840 € 1.048,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CL09F.N50 R32 900x190x460 € 598,00
CL12F.N50 R32 900x190x460 € 705,00
CL18F.N60 R32 1100x190x460 € 846,00
CL24F.N30 R32 1100x190x700 € 1.034,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

UQ09F.NA0 R32 700x600x210 € 506,00
UQ12F.NA0 R32 700x600x210 € 548,00
UQ18F.NA0 R32 700x600x210 € 900,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CM18F.N11 R32 900x270x700 € 586,00
CM24F.N11 R32 900x270x700 € 797,00

Codice 
Prodotto Descrizione Prezzo

PREMTB001 Comando a filo standard € 100,00
PREMTB101 Comando a filo touch con display a colori € 186,00

PWLSSB21H Telecomando a infrarossi da abbinare a
PREMTB001 o PWLRN00 € 112,00

LIBERO SMART

LIBERO SMART

CASSETTA 4 VIE

CANALIZZABILE BASSA PREVALENZA

CONSOLE

CANALIZZABILE ALTA PREVALENZA

ACCESSORI

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

*Griglia PT-QAGWO inclusa nel prezzo
**Griglia PT-AAGWO inclusa nel prezzo
comando escluso - accessorio obbligatorio

Comando escluso - accessorio obbligatorio

Comando escluso - accessorio obbligatorio

*Fino ad esaurimento scorte

NEW
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Monosplit canalizzabile - Alta prevalenza

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna CM18F.NA0 5.0 5.5 A++ A R32 675 900x245x700 1/4” - 1/2” € 586,00
Esterna UUA1.UL0 5.0 5.5 A++ A R32 675 700x545x288 1/4” - 1/2” € 855,00
Interna CM24F.NA0 6.8 7.4 A+ A+ R32 675 900x245x700 3/8” - 5/8” € 797,00
Esterna UUB1.U20 6.8 7.4 A+ A+ R32 675 870x650x330 3/8” - 5/8” € 1.467,00
Interna UM30F.NA0 7.5 8.0 A+ A R32 675 900x245x700 3/8” - 5/8” € 906,00
Esterna UUB1.U20 7.5 8.0 A+ A R32 675 870x650x330 3/8” - 5/8” € 1.467,00
Interna UM36F.N21 9.5 10.8 A+ A+ R32 675 1250x270x700 3/8” - 5/8” € 1.038,00
Esterna UUC1.U40 9.5 10.8 A+ A+ R32 675 950x1380x330 3/8” - 5/8” € 2.211,00

CANALIZZABILE
ALTA PREVALENZA
Monosplit canalizzabile

R32

Pompa di calore monoblocco Therma V S

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Esterna HM051MR.U44 5.5 5.5 N.D. A+++ R32 675 1239x834x330 1” - 1” € 5.654,00
Esterna HM071MR.U44 7.0 7.0 N.D. A+++ R32 675 1239x834x330 1” - 1” € 5.813,00
Esterna HM091MR.U44 9.0 9.0 N.D. A+++ R32 675 1239x834x330 1” - 1” € 6.459,00

Esterna Trifase HM093MR.U44 9.0 9.0 N.D. A+++ R32 675 1239x834x330 1” - 1” € 6.825,00
Esterna HM121MR.U34 12.0 12.0 N.D. A+++ R32 675 1239x1380x330 1” - 1” € 7.880,00

Esterna Trifase HM123MR.U34 12.0 12.0 N.D. A+++ R32 675 1239x1380x330 1” - 1” € 8.299,00
Esterna HM141MR.U34 14.0 14.0 N.D. A+++ R32 675 1239x1380x330 1” - 1” € 7.905,00

Esterna Trifase HM143MR.U34 14.0 14.0 N.D. A+++ R32 675 1239x1380x330 1” - 1” € 8.562,00
Esterna HM161MR.U34 16.0 16.0 N.D. A+++ R32 675 1239x1380x330 1” - 1” € 8.513,00

Esterna Trifase HM163MR.U34 16.0 16.0 N.D. A+++ R32 675 1239x1380x330 1” - 1” € 9.121,00

THERMA V
MONOBLOCCO S
Sistema monoblocco aria-acqua

- Riscaldamento

- Raffredamento

- Acqua calda sanitaria (opzionale)

R32

Accessori

Accessori
Articolo Descrizione Prezzo

PWFMDD200 Kit wi-fi LG THINQ APP € 140,00
PREMTB001 Comando a filo standard € 100,00
PREMTB100 Comando a filo touch con display a colori € 186,00

PQRCVCL0QW Comando a filo semplificato bianco € 132,00
PWLSSB21H Telecomando a infrarossi da abbinare a PREMTB001 e PWLRN000 € 112,00
PWLRVN000 Ricevitore infrarossi da abbinare a PWLSSB21H € 87,00

Articolo Descrizione Prezzo
PHLTB Kit accessori per Therma V Monoblocco € 325,00

PHRSTA8 Sensore di temperatura bollitore per Therma V € 64,00
PWFMDD200 Interfaccia wi-fi € 140,00

Avviamento basic obbligatorio pari a 180€
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MONOBLOCCO R290
Sistema monoblocco aria-acqua

- Riscaldamento

- Raffredamento

- Acqua calda sanitaria (opzionale)

R290

Pompa di calore monoblocco Therma V R290

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Esterna HM071HF.UB40 5.0 7.0 N.D. A+++ R290 3 1320x1019x520 1” - 1” € 6.870,00
Esterna HM091HF.UB40 5.5 9.0 N.D. A+++ R290 3 1320x1019x520 1” - 1” € 7.170,00

Esterna Trifase HM093HF.UB40 5.5 9.0 N.D. A+++ R290 3 1320x1019x520 1” - 1” € 7.500,00
Esterna HM121HF.UB60 11.5 12.0 N.D. A+++ R290 3 1560x1019x520 1” - 1” € 7.779,00

Esterna Trifase HM123HF.UB60 11.5 12.0 N.D. A+++ R290 3 1560x1019x520 1” - 1” € 8.213,00
Esterna HM141HF.UB60 12.0 14.0 N.D. A+++ R290 3 1560x1019x520 1” - 1” € 8.279,00

Esterna Trifase HM143HF.UB60 12.0 14.0 N.D. A+++ R290 3 1560x1019x520 1” - 1” € 8.651,00
Esterna HM161HF.UB60 12.5 16.0 N.D. A+++ R290 3 1560x1019x520 1” - 1” € 8.726,00

Esterna Trifase HM163HF.UB60 12.5 16.0 N.D. A+++ R290 3 1560x1019x520 1” - 1” € 9.303,00

Accessori

Articolo Descrizione Prezzo
PHCS0.ENCXLEU Control Box € 500,00

PWFMDD200 Interfaccia wi-fi € 140,00

Avviamento basic obbligatorio pari a 180€


